oa\
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZE

0917

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 175 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi

dado de Brasília, no uso de suas atribuições, ouvido o Conse-

lho de Ensino e Pesquisa em sua 25a. reunião, realizada em

05/05/83.

RESOLVE:

Admitir o Professor LAnRCIO LEONEL LEITE, 	do

Departamento de Biologia Vegetal, no Quadro Docente desta Uni

versidade, no nível de Assistente 3 (três), a partir de 01

de junho de 1983.

Brasília, 	.1_ de 	maio 	 de 1983.

Reitor

cc: VRT-GRE-IBD-VEG-SPR-PES-SOC.

	Page 1